
  
R O M Â N I A

JUDEŢUL GIURGIU
PRIMĂRIA COMUNEI BULBUCATA

D I S P O Z I Ţ I E
Privind constituirea Comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului de achiziție 

publică având ca obiect „Valorificarea avantajelor digitalizării în beneficiul cetățenilor și al 
autorității publice din Comuna Bulbucata, Județul Giurgiu”

PRIMARUL COMUNEI BULBUCATA, JUDEŢUL GIURGIU

      Având în vedere: 
- Referatul secretarului general al Comunei Bulbucata, înregistrat sub nr. 4557/03.09.2025;
- Prevederile art. 126, art. 127 și art. 128 din Hotărârea Guvernului nr. 395/2016 pentru aprobarea 

Normelor  metodologice  de  aplicare  a  prevederilor  referitoare  la  atribuirea  contractului  de 
achiziție  publică/acordului-cadru  din  Legea  nr.  98/2016  privind  achizițiile  publice,  cu 
modificările și completările ulterioare;

- Prevederile  Legii  nr.  98/2016  privind  achizițiile  publice,  cu  modificările  și  completările 
ulterioare;

- Prevederile art. 155, alin. (1), lit. d) și alin. (5), lit. e) din Ordonanța de Urgența a Guvernului nr. 
57/2019, privind Codul administrativ;

- Prevederile  Legii  nr.  273/2006  privind  finanţele  publice  locale,  cu  modificările  si  completarile 
ulterioare.

În temeiul prevederilor art. 196, alin. (1), lit. b) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 
57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare:

D I S P U NE:

Art.  1.  Se  constituie  comisia  de  evaluare  pentru  evaluarea  ofertelor  în  vederea  atribuirii 
contractului  de  achiziție  publică  având ca  obiect  „Valorificarea  avantajelor  digitalizării  în  beneficiul 
cetățenilor și al autorității publice din Comuna Bulbucata, Județul Giurgiu”, în următoarea componenţă:

1. Moraru Alexandra Daniela - consilier Primăria Comunei Bulbucata - preşedinte cu drept de 
vot;

2. Achiaua Laurențiu - Georgian – viceprimarul Comunei Comunei Bulbucata - membru;
3. Chira Cătălina Cristina – referent Primăria Comunei Bulbucata - membru;
Art.  2.  Se  numește  responsabil  cu  aplicarea  procedurii  de  atribuire  dna  Moraru  Alexandra 

Daniela - consilier Primăria Comunei Bulbucata.
Art. 3. Atribuțiile comisiei de evaluare sunt cele prevăzute la art. 127, alin. (1) din Hotărârea 

Guvernului nr. 395/2016 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor referitoare 
la atribuirea contractului de achiziție publică/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile 
publice, cu modificările și completările ulterioare.

Art. 4. Secretarul general al comunei va comunica prezenta dispoziţie, persoanelor nominalizate 
la art. 1 şi Instituţiei Prefectului – Judeţul Giurgiu.

PRIMAR,
Ing. Iulian ANDREI 

CONTRASEMNEAZĂ 
PENTRU LEGALITATE
SECRETAR GENERAL, 

                                                                                                                        Sava Elena-Cătălina
  
BULBUCATA, 03.09.2025
NR. 117


